
               Rada města Štramberka 

                PŘEHLED USNESENÍ 

                 z 22. schůze Rady města Štramberka, která se konala dne 1.3.2016 

 

431/22/RM/2016 Příprava turistické sezóny, Hodnocení účasti města na veletrzích CR, 

Informace o vydávaných tiskovinách 

I. Rada města bere na vědomí  

Zprávu o Přípravě turistické sezóny, Tiskoviny a zboží v provozovnách, Hodnocení účasti 

města na veletrzích CR, Informace o vydávaných tiskovinách. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

432/22/RM/2016 Smlouva o spolupráci na akci "XIX. Štramberská divadelní přehlídka 

amatérských divadelních souborů" 

I. Rada města schvaluje  

uzavření smlouvy o spolupráci na akci XIX. Štramberská divadelní přehlídka 

amatérských divadelních souborů mezi Divadelním spolkem Kotouč Štramberk, 

zastoupeným Mgr. Pavlou Jurkovou, předsedkyní spolku a městem Štramberkem, se sídlem 

ve Štramberku, Náměstí 9. Rada města pověřuje starostu Ing. Davida Plandora podpisem této 

smlouvy. 

  

  

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

433/22/RM/2016 Informace o stavu podaných a nově podávaných žádostí o dotaci 

I. Rada města bere na vědomí  

Informaci o stavu podaných a nově podávaných žádostí o dotaci dle přílohy podkladového 

materiálu. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

434/22/RM/2016 Smlouva o zajištění reklamy na 26. Obecní bál města Štramberka 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o zajištění reklamy, uzavřenou mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 

742 66 Štramberk, IČ 00298468 a společností VERA, spol. s  r. o., se sídlem Lužná 2, 160 00 

Praha 6, IČ 62587978 na umístění reklamního loga u příležitosti konání 26. Obecního bálu 

města Štramberka a pověřuje starostu města Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

435/22/RM/2016 Smlouva o zajištění reklamy na 26. Obecní bál města Štramberka 

I. Rada města schvaluje  



Smlouvu o zajištění reklamy, uzavřenou mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 

742 66 Štramberk, IČ 00298468 a společností CONSTRUCTUS s.r.o., se sídlem Raškovice 

285, 739 04 Raškovice, IČ 26847779 na umístění reklamního loga u příležitosti konání 26. 

Obecního bálu města Štramberka a pověřuje starostu města Ing. Davida Plandora podpisem 

této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

436/22/RM/2016 Abonentní a Rezidentní parkovací karty na rok 2016 

I. Rada města schvaluje  

vydání Rezidentních parkovacích karet na rok 2016 (žádosti podané v termínu od 10. 02. 

2016 do 01. 03. 2016), na základě přílohy č. 1 podkladového materiálu dle Nařízení města č. 

1/2015 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích ve 

městě Štramberku a Podmínek pro vydávání parkovacích karet v souvislosti s Nařízením 

města č. 1/2015 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích 

ve městě Štramberku. 

 

II. Rada města schvaluje  

vydání Abonentních parkovacích karet na rok 2016 (žádosti podané v termínu od 10. 02. 2016 

do 01. 03. 2016), na základě přílohy č. 2 podkladového materiálu dle Nařízení města č. 

1/2015 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích ve 

městě Štramberku a Podmínek pro vydávání parkovacích karet v souvislosti s Nařízením 

města č. 1/2015 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích 

ve městě Štramberku. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

437/22/RM/2016 Smlouvy o připojení stavby na splaškovou kanalizaci "Novojičínská" 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o připojení stavby na splaškovou kanalizaci č. SMM/01/2016 mezi městem 

Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a panem H. M., 742 66 Štramberk a zároveň 

pověřuje starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

 II. Rada města schvaluje 

 Smlouvu o připojení stavby na splaškovou kanalizaci č. SMM/02/2016 mezi městem 

Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a panem V. P., 742 66 Štramberk a zároveň 

pověřuje starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy.  

 

III. Rada města schvaluje  

Smlouvu o připojení stavby na splaškovou kanalizaci č. SMM/03/2016 mezi městem 

Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, panem M. K. paní I. K., 742 66 Štramberk a 

zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy.  

IV. Rada města schvaluje  

Smlouvu o připojení stavby na splaškovou kanalizaci č. SMM/04/2016 mezi městem 

Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a panem S.K., 742 66 Štramberk a zároveň 



pověřuje starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy.  

 

V. Rada města schvaluje  

Smlouvu o připojení stavby na splaškovou kanalizaci č. SMM/05/2016 mezi městem 

Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, panem O.G: a paní K.G., 742 66 Štramberk a 

zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

VI. Rada města schvaluje  

Smlouvu o připojení stavby na splaškovou kanalizaci č. SMM/06/2016 mezi městem 

Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, panem R.D. a paní P.D., 742 66 Štramberk a 

zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

VII. Rada města schvaluje  

Smlouvu o připojení stavby na splaškovou kanalizaci č. SMM/07/2016 mezi městem 

Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, panem Ing. P. V. a paní K. V. , 742 66 

Štramberk a zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora podpisem této 

smlouvy. 

 

VIII. Rada města schvaluje  

Smlouvu o připojení stavby na splaškovou kanalizaci č. SMM/08/2016 mezi městem 

Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, paní M. D. a paní Z. Z., 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm  a zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora podpisem 

této smlouvy. 

 

IX. Rada města schvaluje  

Smlouvu o připojení stavby na splaškovou kanalizaci č. SMM/09/2016 mezi městem 

Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, panem V. Z., a paní Mgr. J. Z., 742 66 

Štramberk a zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora podpisem této 

smlouvy. 

 

X. Rada města schvaluje  

Smlouvu o připojení stavby na splaškovou kanalizaci č. SMM/10/2016 mezi městem 

Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, panem D. H. a paní L. H., 741 01 Nový Jičín a 

zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy.  

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

438/22/RM/2016 Darovací smlouva č. NJ/64/j/2016/Ja 

I. Rada města doporučuje  

Zastupitelstvu města Štramberka schválit darovací smlouvu č. NJ/64/j/2016/Ja mezi 

Moravskoslezským krajem se sídlem ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 70890692, 

zastoupeným Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem 

Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava, IČ 00095711 a městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 

742 66 Štramberk, IČ 00298468. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

439/22/RM/2016 Umístění mobilního posezení a stánku před budovou č.p. 39 



I. Rada města souhlasí  

1. s umístěním venkovního mobilního posezení - předzahrádky - před RD č. p. 39 na části 

pozemku p. č. 15/1 do 31. 12. 2016. Venkovní posezení bude umístěno vpravo od 

schodiště RD, bude šířky 3,1 m a délky 6,9 m. Zábor veřejného prostranství bude v 

rozsahu 22 m
2
. 

2. s umístěním prodejního stánku před RD č. p. 39 na části pozemku p. č. 15/1 (v rozsahu 

chodníku) do 31. 12. 2016. Zábor veřejného prostranství bude v rozsahu 7 m
2
. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

440/22/RM/2016 Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. SMM/1/2016/VB 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. SMM/1/2016/VB mezi městem 

Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, zastoupeným starostou města Ing. 

Davidem Plandorem a Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s., IČ 

45193665, 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava a zároveň pověřuje starostu 

města Štramberka Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

441/22/RM/2016 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - 

služebnosti a smlouva o právu provést stavbu č. IV-12-8011500/VB/4 

I. Rada města ruší  

usnesení č. 381/19/RM/2015 přijaté na 19. schůzi dne 15.12.2015, kterým bylo schváleno 

znění Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a 

smlouvy o právu provést stavbu č. IV-12-8011500/VB/4 mezi městem Štramberkem, Náměstí 

9, Štramberk  a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Dečín IV-Podmokly, 

zastoupenou Josefem Petřekem, Císařská 88, 741 01 Nový Jičín - Loučka.  

 

II. Rada města schvaluje  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu o 

právu provést stavbu č. IV-12-8011500/VB/4 mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 

Štramberk  a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Dečín IV-Podmokly, 

zastoupenou Josefem Petřekem, Císařská 88, 741 01 Nový Jičín - Loučka a zároveň pověřuje 

starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

442/22/RM/2016 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - 

služebnosti a smlouva o právu provést stavbu č. IV-12-8011331/VB/2 

I. Rada města ruší  

usnesení č. 346/17/RM/2015 přijaté na 17. schůzi dne 03.11.2015, kterým bylo schváleno 

znění Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a 

smlouvy o právu provést stavbu č. IV-12-8011331/VB/2 mezi městem Štramberkem, Náměstí 

9, Štramberk  a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Dečín IV-Podmokly, 



zastoupenou Josefem Petřekem, Císařská 88, 741 01 Nový Jičín - Loučka.   

  

II. Rada města schvaluje  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu o 

právu provést stavbu č. IV-12-8011331/VB/2 mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 

Štramberk  a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Dečín IV-Podmokly, 

zastoupenou Josefem Petřekem, Císařská 88, 741 01 Nový Jičín - Loučka a zároveň pověřuje 

starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

443/22/RM/2016 Smlouva o zřízení věcného břemene č. 057035-000-00 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o zřízení věcného břemene č. 057035-000-00 mezi městem Štramberkem, IČ 

00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, zastoupeným starostou města Ing. Davidem 

Plandorem a společností T-Mobile Czech Republic a.s., IČ 64949681, Tomíčkova 2144/1, 

148 00 Praha 4 a zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora podpisem 

této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

444/22/RM/2016 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

č. SMM/1/2016/BVB 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 

SMM/1/2016/BVB mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a panem L.R., 

742 66 Štramberk a zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora 

podpisem této smlouvy. 

  

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

445/22/RM/2016 Záměr výpůjčky části pozemku p.č. 1502 k.ú. Štramberk 

I. Rada města neschvaluje  

zveřejnění záměru města poskytnout do výpůjčky část o výměře 78 m
2
 pozemku p.č. 1502 v 

obci a k.ú. Štramberk dle podkladového materiálu. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

446/22/RM/2016 Žádost o souhlas se stávajícím umístěním oplocení mezi pozemky p.č. 

2848/1 a p.č. 2848/2 k.ú. Štramberk 

I. Rada města nesouhlasí  

se stávajícím umístěním oplocení mezi pozemky p.č. 2848/1 a p.č. 2848/2 v obci a k.ú 

Štramberk dle podkladového materiálu. 



 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

447/22/RM/2016 Budoucí prodej pozemků p.č. 3027/47 a p.č. 3027/48 k.ú. Štramberk 

I. Rada města doporučuje  

1. Zastupitelstvu města Štramberka vyslovit souhlas s rozdělením pozemku p.č. 3027/1 o 

výměře 1921 m
2
 (vodní plocha, tok přirozený) v obci a k.ú. Štramberk dle geometrického 

plánu č. 2997-89/2015 ze dne 24.11.2015. 

 

2. Zastupitelstvu města Štramberka vyslovit souhlas s budoucím prodejem pozemků p.č. 

3027/47 o výměře 12 m
2
 (ostatní plocha, silnice) a p.č. 3027/48 o výměře 35 m

2
 (ostatní 

plocha, silnice), oba v obci a k.ú. Štramberk, nově vzniklých rozdělením pozemku p.č. 

3027/1 dle geometrického plánu č. 2997-89/2015 ze dne 24.11.2015, dotčených stavbou " 

Silnice II/480 - stavební úpravy - rekonstrukce mostu ev.č. 480-006 přes potok Bařinka v 

obci Štramberk", do vlastnictví Moravskoslezského kraje, zastoupeného Správou silnic 

Moravskoslezského kraje, p.o. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

448/22/RM/2016 Žádost pana P. K. na pořízení změny Územního plánu Štramberka 

I. Rada města doporučuje  

Zastupitelstvu města Štramberka zařadit požadavek pana P. K.. 722/12, 742 21 Kopřivnice, k 

prověření do návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Štramberka. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

449/22/RM/2016 Prodej pozemků p.č. 2758/21, 2768/33, 2768/35, 2768/36, 2768/45, vše k.ú. 

Štramberk, do vlastnictví města Štramberka 

I. Rada města doporučuje  

Zastupitelstvu města Štramberka souhlasit s podáním žádosti o prodej pozemků p.č. 2758/21, 

2768/33, p.č. 2768/35 a p.č. 2768/45, vše v obci a k.ú. Štramberk, z vlastnictví obce Ženklava 

do vlastnictví města Štramberka. 

 

II. Rada města doporučuje  

Zastupitelstvu města Štramberka souhlasit s podáním žádosti o prodej pozemku p.č. 

2768/36, v obci a k.ú. Štramberk, z vlastnictví města Kopřivnice do vlastnictví města 

Štramberka. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

450/22/RM/2016 Kupní smlouva na odběr kameniva 

I. Rada města schvaluje  

Kupní smlouvu č. C0010348/16 mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 

00298468 a společností CEMEX Sand, k.s., se sídlem Masarykovo náměstí 207, 763 61 



Napajedla, IČ 47906201, na dodávku kameniva a pověřuje starostu města pana Ing. Davida 

Plandora podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

451/22/RM/2016 Smlouva o dílo na dodávku a montáž turniketu včetně vstupenkového 

terminálu s příslušenstvím pro vstup do Gotické věže hradu Trúba 

I. Rada města rozhoduje  

dle článku 10 Vnitroorganizační směrnice číslo 6/2007 o zadávání zakázek malého rozsahu o 

přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku a montáž turniketu včetně 

vstupenkového terminálu s příslušenstvím pro vstup do Gotické věže hradu Trúba a to 

společnosti AS Parking s.r.o., se sídlem Masarykova 118, 664 42 Modřice, IČ 25532961. 

 

II. Rada města schvaluje  

smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

společností AS Parking s.r.o., se sídlem Masarykova 118, 664 42 Modřice, IČ 25532961, 

na dodávku a montáž turniketu včetně vstupenkového terminálu s příslušenstvím pro vstup do 

Gotické věže hradu Trúba a pověřuje starostu města pana Ing. Davida Plandora podpisem této 

smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

452/22/RM/2016 Dodatek č. 7 ke smlouvě o výpůjčce. 

I. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 7 ke smlouvě o výpůjčce, uzavřený mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 

9, 742 66 Štramberk a Muzeem Novojičínska, přísp. organizací, se sídlem 28. října 12, 741 11 

Nový Jičín a pověřuje starostu města Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

453/22/RM/2016 Veřejnoprávní smlouva - městská policie. 

I. Rada města schvaluje  

uzavření veřejnoprávní smlouvy podle § 3a odst. 2 zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, 

ve znění pozdějších předpisů mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, zastoupeným starostou města Ing. Davidem Plandorem a městem Kopřivnicí, se 

sídlem Štefánikova ul. 1163/12, 742 21 Kopřivnice, zastoupeným starostou města Ing. 

Miroslavem Kopečným, jejímž předmětem je plnění úkolů obecní policie podle výše 

uvedeného zákona, ve znění návrhu dle přílohy podkladového materiálu. 

Zároveň Rada města Štramberka pověřuje starostu města Ing. Davida Plandora podpisem této 

smlouvy. 

  

 Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

454/22/RM/2016 Veřejná zakázka malého rozsahu na služby "Poradenské služby za účelem 

získání dotace - Vybudování sběrného dvora ve městě Štramberku". 



I. Rada města bere na vědomí  

Zápis z jednání komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace a vyhodnocení nabídek 

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby "Poradenské služby za účelem získání dotace - 

Vybudování sběrného dvora ve městě Štramberku". 

 

II. Rada města rozhoduje  

o výběru nejvhodnější nabídky na služby "Poradenské služby za účelem získání dotace - 

Vybudování sběrného dvora ve městě Štramberku" předložené 

uchazečem ENVIPARTNER, s.r.o., se sídlem Vídeňská 55, 639 00 Brno-Štýřice, IČ 

28358589. 

 

III. Rada města schvaluje  

Smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

společností ENVIPARTNER, s.r.o., se sídlem Vídeňská 55, 639 00 Brno-Štýřice, IČ 

28358589, na služby "Poradenské služby za účelem získání dotace - Vybudování sběrného 

dvora ve městě Štramberku" a pověřuje starostu města pana Ing. Davida Plandora podpisem 

této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

455/22/RM/2016 Veřejná zakázka malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace a 

inženýrskou činnost - Vybudování sběrného dvora ve městě Štramberku. 

I. Rada města bere na vědomí  

Zápis z jednání komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace a vyhodnocení nabídek 

k veřejné zakázce malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace a inženýrskou 

činnost - Vybudování sběrného dvora ve městě Štramberku. 

 

II. Rada města rozhoduje  

o výběru nejvhodnější nabídky na zpracování projektové dokumentace a inženýrskou 

činnost - Vybudování sběrného dvora ve městě Štramberku, předložené uchazečem Ing. 

Radek Vala, Ríšova 9, 641 00 Brno, IČ 66574951. 

 

III. Rada města schvaluje  

Smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

Ing. Radkem Valou, Ríšova 9, 641 00 Brno, IČ 66574951, na zpracování projektové 

dokumentace a inženýrskou činnost - Vybudování sběrného dvora ve městě Štramberku a 

pověřuje starostu města pana Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

456/22/RM/2016 Ceník svatebních obřadů 

I. Rada města schvaluje  

Ceník svatebních obřadů dle přílohy podkladového materiálu. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 



457/22/RM/2016 GRACIA ORLOVÁ 2016 - finanční příspěvek 

I. Rada města schvaluje  

finanční příspěvek ve výši 15 tis. Kč pořadatelům  30. ročníku Mezinárodního cyklistického 

závodu žen GRACIA ORLOVÁ 2016, pořádaného ve dnech 28. 04. 2016 - 01. 05. 2016, s 

dojezdem 1. etapy dne 28. 04. 2016 do Štramberk. (čtvrtek). 

 

II. Rada města schvaluje  

Veřejnoprávní smlouvu uzavřenou mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, zastoupené starostou města Ing. Davidem Plandorem a Organizačním výborem 

GRACIA ORLOVÁ 2016, (Mezinárodní cyklistický závod žen), se sídlem Osvobození  877, 

734 14 Orlová - Lutyně, zastoupený ředitelem závodu Petrem Koláčkem, na finanční 

účelovou dotaci ve výši 15 tis. Kč, jako  organizační a finanční zabezpečení dojezdu 1.etapy 

30. ročníku Mezinárodního cyklistického závodu žen GRACIA ORLOVÁ 2016, který 

proběhne na území města Štramberka dne 28. 04. 2016. 

Současně rada města pověřuje starostu města Ing. Davida Plandora podpisem této 

veřejnoprávní smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. David   P l a n d o r     Ing. Oldřich   Š k r a b a l 

     Starosta města           místostarosta města   

 

 

 


